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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/54/2020                                               Brzozów, dnia  28.08.2020r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            dostawa wyrobów medycznych
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/54/2020

W związku z pytaniami  złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcw,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  
Pytanie 1

Dot. wzoru umowy § 2 ust.3
W związku z panującą z sytuacją epidemiczną, która spowodowała znaczne problemy w obrocie z dostawcami ze względu na ograniczoną dostępność m.in. środków dezynfekcyjnych w nawiązaniu do zapisów umowy odnośnie terminu dostaw wnosimy o dodanie do umowy zapisu, iż Zamawiający pod warunkiem przedstawienia przez Wykonawcę dowodów potwierdzających brak zamawianych towarów nie z winy Wykonawcy tj. np. ze względu na brak surowców niezbędnych do produkcji, restrykcji w zakresie eksportu, ograniczone możliwości produkcyjne itp. dopuszcza wydłużenie terminu realizacji do momentu dostępności zamawianych towarów u producenta/dystrybutora.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Dot. wzoru umowy § 5 ust.1

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów umowy w zakresie §  5 ust 1 na następujące:

a)  za zwłokę  w dostawie partii (części) towarów w wysokości 0,2 % wartości brutto danej dostawy (złożonego zamówienia) za każdy dzień zwloki, liczony od dnia następnego, w którym miała nastąpić dostawa do dnia dostawy.

b) W przypadku rozwiązania umowy  przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie  3

Zwracamy się z prośbą o modyfikację w zakresie §  5 ust 1 poprzez dodanie zapisu:

„Warunkiem dokonania zakupu interwencyjnego jest powiadomienie Wykonawcy o zamia​rze takiego  zakupu, dokonane przez Zamawiającego pocztą elektroniczną w do​wolnym mo​mencie po upływie terminu dostawy cząstkowej. Zamawiający może odstą​pić od zakupu interwen​cyjnego, je​żeli Wykonawca po otrzyma​niu powiadomienia, o któ​rym mowa powyżej, prze​śle Zamawiającemu pocztą elektroniczną na adres e-mail oświadcze​nie o realizacji zobowiązania w nowym terminie, w którym nastąpi dostawa, a Zamawiający oświadczenie to zaakcep​tuje po​przez przesła​nie Wykonawcy fak​sem lub pocztą elektroniczną pi​sma o wyraże​niu zgody na zapropono​wany nowy ter​min dostawy. Dla skuteczności powyższego rozwiązania Wykonawca powi​nien wysłać Zamawiającemu swoje oświadczenie nie później niż następ​nego dnia po otrzyma​niu powiadomienia o zamiarze dokona​nia za​kupu interwencyjnego (gdyby termin na dokona​nie powiadomienia przypadał na so​botę lub dzień usta​wowo wolny od pracy, wówczas Wykonawca uprawniony będzie do wysła​nia oświadczenia najpóźniej pierw​szego dnia robo​czego następującego po tym dniu).” 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4
Dotyczy: SIWZ. Pkt 10 ppkt 2 Termin dostawy.

Wykonawca wnosi o wydłużenie maksymalnego terminu częściowego realizacji zamówienia w ramach kryterium oceny ofert dla pakietu 1 z 5 do 7 dni. Przy przyjętej przez Zamawiającego wadze tego kryterium (40%) oraz aktualnej sytuacji na globalnych rynkach, problemami z dostawami oraz transportem oraz z uwagi na fakt nieprzewidywalności terminu zakończenia tej trudnej sytuacji, określanej przez ustawodawcę krajowego i rząd jako epidemia a zatem siła wyższa termin 4 dni może się okazać zbyt krótki i dla wielu Wykonawców wręcz niemożliwy do dotrzymania zaś wkalkulowanie ryzyka kar umownych w cenę oferowanych produktów może spowodować składania zawyżonych ofert co nie jest korzystne ani dla Zamawiającego ani dla pacjentów

W przypadku wyrażenia zgody prosimy o potwierdzenie, że postanowienia pkt 10 ppkt 2 zdanie ostatnie SIWZ stosuje się odpowiednio tj W przypadku, gdy wykonawca nie określi w 
ofercie terminu dostawy, zamawiający przyjmie termin dostawy dla tej oferty wynoszący 7 dni.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5

Dotyczy: Wzór umowy. §2 ust.4

Czy Zamawiający odstąpi w ramach części nr 1 od wymogu przesłania faktury w formacie zgodnym ze standardem ,,Malicki” (rozszerzenie FAK) lub KamSoft (rozszerzenie KT0, KT1) do dostarczonej partii przedmiotu sprzedaży i zgodzi się na przesyłanie faktur VAT w formie pisemnej drogą pocztową ? Dodatkowo Wykonawca może udostępniać faktury w formacie *.pdf na adres mailowy Zamawiającego

Wykonawca korzysta z systemu księgującego który nie ma możliwości generowania faktur VAT tak w standardzie „Malicki” jak i też „Kamsoft”. Wdrożenie nowego standardu w systemie księgującym Wykonawcy będzie wiązało się z dodatkowymi kosztami, które mogą mieć wpływ na ceny oferowanych produktów co może w następstwie spowodować składanie zawyżonych ofert co nie jest korzystne ani dla Zamawiającego ani dla pacjentów.
Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest do dostarczonej partii przedmiotu sprzedaży przesłać specyfikację do faktury zgodnie ze standardem ,,Malicki” (rozszerzenie FAK) lub KamSoft (rozszerzenie KTO,KT!) na adres  faktury@szpital-brzozow.pl. Faktury w wersji papierowej lub w formie ,,pdf” są dopuszczalne przez zamawiającego.
Pytanie 6

Dotyczy: Wzór umowy. §2 ust. 6

Wnosimy o zmianę treści zapisów §2 ust. 6 z:

Strony umowy dopuszczają złożenie zamówienia z określeniem terminu dostawy poprzez oznaczenie dnia w przyszłości. W takiej sytuacji nieistotna dla stron umowy jest liczba dni pomiędzy złożeniem zamówienia a dniem dostawy

na

Strony umowy dopuszczają złożenie zamówienia z określeniem terminu dostawy poprzez

oznaczenie dnia w przyszłości. W takiej sytuacji nieistotna dla stron umowy jest liczba dni

pomiędzy złożeniem zamówienia a dniem dostawy. Przy czym termin ten nie może być krótszy

od zaoferowanego przez Wykonawcę terminu dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Nowa treść §2 ust. 6 otrzymuje brzmienie:
,,Strony umowy dopuszczają złożenie zamówienia z określeniem terminu dostawy poprzez

oznaczenie dnia w przyszłości. W takiej sytuacji nieistotna dla stron umowy jest liczba dni

pomiędzy złożeniem zamówienia a dniem dostawy, przy czym termin terminu dostawy poprzez oznaczenie dnia  nie może być krótszy od zaoferowanego przez Wykonawcę w ofercie terminu dostawy”.
Pytanie 7

Dotyczy: Wzór umowy - §2 ust. 7.
Prosimy o umożliwienie dostaw cząstkowych w wypadku przejściowych braków magazynowych Wykonawcy. Pozwoli to na realizacje dostaw części zamówionego towaru który jest na magazynie Wykonawcy niezwłocznie po otrzymaniu zamówienia w terminie krótszym niż zaoferowany przez Wykonawcę. Natomiast część towaru która w momencie przyjęcia zamówienia nie byłaby dostępna na magazynie Wykonawcy zostałaby dostarczona w terminie zaoferowanym przez wykonawcę.

Z uwagi na obecny stan epidemii pozwoli to Wykonawcy na większą elastyczność w realizacji dostaw, dochowując przy tym zaoferowany termin dostaw towaru.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Nowa treść §2 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

7.Sprzedający zobowiązuje się dostarczać zamówiony asortyment w całości podczas jednej dostawy bez względu na wielkość zamówienia tzn. nie dzielić jednego zamówienia na części. Kupujący zobowiązuje się również do opisu towaru na fakturze w sposób odpowiadający opisowi przedmiotu umowy w treści umowy (Kupujący i Sprzedający uzgodnią treść zapisów). 

Dostawy cząstkowe są możliwe tylko w przypadku przejściowych braków magazynowych Wykonawcy, pod warunkiem, że każda z części zamówienia zostanie dostarczona w terminie określonym w § 2 ust. 3.
Pytanie 8
Dotyczy: Wzór umowy. §2 ust. 8

Wnosimy o zmianę zapisów powyższego ustępu, tak aby zakup interwencyjny został poprzedzony w każdym wypadku wezwaniem Wykonawcy do wymiany wadliwych lub niedostarczonych w terminie rzeczy.

Chcemy przy tym zwrócić uwagę że opóźnienie w dostawie produktów nie zawsze jest zawinione przez Wykonawcę i może mieć przyczynę w czynnikach niezależnych od Wykonawcy, w tym tzw. sile wyższej Dodatkowo wadliwy towar podlega procedurze reklamacyjnej i jego wymianie na wolny od wad. Niemniej Wykonawca musi zostać powiadomiony wcześniej o zaistniałej wadzie produktu by przystąpić do jego niezwłocznej

Wymiany.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 9
Dotyczy: Wzór umowy. §3 ust. 4

Wnosimy o wykreślenie powyższego ustępu z zapisów umowy.

Zapis powyższego ustępu nie wyłącza możliwości dochodzenia odsetek za opóźnienie po terminie płatności faktur, a także możliwości Wykonawcy do wypowiedzenia umowy z 1 miesięcznym terminem wypowiedzenia.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 10

Dotyczy: Wzór umowy. §5 ust. 1

Mając na uwadze miarkowanie kar umownych wnosimy o zmniejszenie kar umownej zapisanej w §5 ust.1 do 1,5 % wartości przedmiotu zamówienia, niedostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia. A także o odstąpienie od wymierzania kar w wysokości 100 PLN brutto za odmowę przyjęcia zamówienia na dostawę części przedmiotu umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11

Dotyczy: Wzór umowy. §6 ust. 2

Prosimy o zmianę treści ust. 2 z:

W razie opóźnienia w wykonaniu zamówienia Kupujący ma prawo odstąpić od umowy bez

potrzeby udzielania dodatkowego terminu. Wyznaczenie przez Kupującego nowego terminu

nie zwalnia Sprzedającego od obowiązku zapłaty kar umownych.

na

W razie 3-krotnego zawinionego przez Wykonawcę opóźnienia w wykonaniu zamówienia

Kupujący ma prawo odstąpić od umowy bez potrzeby udzielania dodatkowego terminu.

Wyznaczenie przez Kupującego nowego terminu nie zwalnia Sprzedającego od obowiązku

zapłaty kar umownych.

Chcemy przy tym nadmienić ze opóźnienie w dostawach towaru może być spowodowane

czynnikami niezależnymi od Wykonawcy – siłą wyższą np. stanem epidemii w której to sytuacji obecnie się znajdujemy a której zakończenia na dzień dzisiejszy nie można przewidzieć.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12

Część 3: Igły dla BCU poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 3, igły do punkcji lędźwiowej 22Gx3 0,7x75.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 13
Część 3: Igły dla BCU poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 3, igły do punkcji lędźwiowej 20Gx3 1/2  0,7x88.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 14
Część 3: Igły dla BCU poz.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 4, Igła iniekcyjna 0,8x50mm  op. 100szt.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 15
Bardzo proszę o wyjaśnię czy w części nr 3 poz. 4 Zamawiający miał na  myśli igłę iniekcyjną i 0,7 x 50 mm ?  A przez pomyłkę dodano zapis 0,6 x 88.

Odpowiedź:

W części nr 3 poz. 4 Zamawiający wymaga złożenia oferty na  igłę iniekcyjną i 0,7 x 50 mm ?
Pytanie 16
Czy Zamawiający dopuści w Części 3 poz. 3 igły do punkcji lędźwiowej w rozmiarze 23G  3 1/2   0,6 x 88 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

     Odpowiedzi na pytania oraz zmiany wprowadzone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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